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MOS.54.45/1.2025                                                                                           Nowy Sącz, dnia 16.01.2025r

KOMUNIKAT
„NOWOSĄDECKA LIGA SPORTU”
Koszykówka 
Liecaliada Młodzieży – Dziewcząt
Szkolny Sezon Sportowy 2024/2025
Zawody odbyły się w dniu 16.01.2025r na Hali MOSiR w Nowym Sączu ul. Nadbrzeżna
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Sekretarz zawodów: Jakub Sowa
Do zawodów zgłosiło się:  4 szkół,  74 zawodniczek
Tabela rozgrywek 
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	ZS nr 3
	XXX
	2:30
	4:19
	2:19
	3
	8:68
	IV

	2
	II LO
	30:2
	XXX
	32:3
	15:2
	6
	77:7
	I

	3
	[bookmark: _GoBack]ZS nr 1
	19:4
	3:32
	XXX
	16:1
	5
	38:37
	II

	4
	IV LO
	19:2
	2:15
	1:16
	XXX
	4
	22:33
	III



Klasyfikacja końcowa
	Miejsce
	Szkoła
	Nauczyciel
	Punkty

	1
	II Liceum Ogólnokształcące
	Łukasz Sommer
	10

	2
	Zespół Szkół nr 1
	Tomasz Strzelec
	8

	3
	IV Liceum Ogólnokształcącego 
	Robert Kubiela
	6

	4
	Zespół Szkół nr 3
	Tomasz Sikorski
	5



Za zajęcie trzech miejsc zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.

Awans na zawody rejonowe uzyskała szkoła: II Liceum Ogólnokształcące
Gratulujemy wszystkim uczestnikom.
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